iudicari et defìniri debere, ac irritum

et inane si secns super his a quoquam,

quavis auctoritate , scienter vel igno-

ranter, conligerit altentari.

Contrariorom r 7. ]\)on obstarilibus praemissis, ac

Constitationibus et ordinalionibus apo-

stolicis, ac dictae Congregationis Valliso-

letanae, eliam iuramento, confìrmatione

apostolica, vel quavis firrnitate alia ro-

boratis , statntis et consuetudinibus

,
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privilegiis quoque, indultis et litteris

aposlolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et

innovatis; quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac ad verbum

insertis habentes, illis alias in suo ro-

bore permansuris , ad praemissorum

effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xix

augusti mdccxxvi
,

pontificatus nostri

anno in.

Dat. die 19 augusti 1726, pontif. anno. ili.

CXLIV.

Slatuilur ut electio abbatìs monasterii

de Monte Serrato monachorum Ordì'

nis S. Benedicti Congregatianis Val-

lisoletanae in posterum peragalur in

cnpiltdo generali eiusdem Congrega-

tionis
'

Banedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriali]

§ 1. Alias carissimi in Christo filii no- Prim eiecti»

i tìu-r • n- .u ì- • praedicti abba-
slri Philipp! Hispamarum regis catholicius rubata mo.

.... , . . _, . nachis conven-
nomine lencis recordalionis Clementi maiibus eim-

^r. wt i • "era monaste»
PP XI praedecesson nosiro ex posi lo, ni.

qilod per quamdam concordiam dudum
inter lune existentes generalem et alios

abbates ac superiores Congregationis

S. Benedicti de Observanlià nuncupatae'

in regnis Hispaniarum in capitulo gene-

rali diclae Congregationis anno mdcxvh

1 Ad tenorem regulae Gregorius XV const.

ed. mdcxxi , die il aprilis, ponlif. i, decrevit

electionem abbatis fieri a monachis dicti mo-
nasterii ; Clemens vero XI, ad monachorum et

Philippi regis preces, indulsit const. ed. mdccxvii,

die ix martii
,

pontif. xvu , ut bis fieret in

capitulo generali.

2 Edit. Maia, legit nuncupati («, r.),
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celebrato irritano, et successive per quas-

dam piae memoriae Gregorii PP. XV
praedecessoris pariter nostri in simili

forma Brevis die iv apriiis mdcxxi ex-

peditas litteras auctoritate apostolica

approbatam et confìrmatam, inter alia

cautum fuerat, ut electio abbatis mo-